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地桿組、交叉桿、40cm、50cm、
60cm、70cm

內容 Schedule

馬體檢查 Horse Inspection

C級(100-110cm)  R1

路線勘察 Course Walk

技術會議 Chef d'Équipe Meeting

B級(110-120cm)  R2

A級(120-130cm)  R2

頒 獎 Prize Giving Ceremony
路線勘察 Course Walk

路線勘察 Course Walk

C級(100-110cm)  R2

A級(120-130cm)  R1

B級(110-120cm)  R1

11/24
(日)

FEI

FEI

11/22
(五)

頒                    獎

90cm

頒                    獎

100cm

105cm

110cm

頒 獎 Prize Giving Ceremony

路線勘察

60cm

11/23
(六)

70cm

80cm



No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 王靜涵Wang,Jing-Han IEPJE 101579 先騰馬業
2 瞿秉賢Chu, Ping-Hsien HONEY DUC T&L  Z 101784 先騰馬業
3 陳紘紳Hansel-Chen Giovanca 101291 先騰馬業
4 張庭甄Chang Ting Chen Feline 101650 尼普頓馬術創藝園區
5 林燦峰Tasn Fong Lin DI PLAYBOY ABOUT WONDERLAND Z 101690 尼普頓馬術創藝園區
6 王柏雄Bo Syong Wang Nemo 101760 尼普頓馬術創藝園區
7 鄭育奇ZHENG YU QI High Flow 101320 尼普頓馬術創藝園區
8 林沛綺LIN, PEI-CHI GOOGLE PLAY 101674 汗王馬術指導中心
9 王崇皓WANG,CHONG-HAO Senna 101049 新北市康橋高級中學

10 趙苡喬CHAO YI CHIAO Harrison 101532 漢諾威馬術俱樂部
11 蘇庭妤Jessy,Su Elinas 100848 澳登堡馬術指導中心
12 陳愉錚Olivia,Chen Havanna WV 101315 澳登堡馬術指導中心
13 Tonn Markus Lissy 101460 葛瑞絲馬場
14 Tonn Markus Magic 101698 葛瑞絲馬場
15 林千恬Lin Qiantian Caspar-Nique 101528 葛瑞絲馬場
16 林千恬Lin Qiantian Lotta 101804 葛瑞絲馬場
17 江昱慶Jiang Yuqing CAIRO 101483 葛瑞絲馬場
18 蘇震Su Chen Danturo(馳之特務) 101225 馳之安馬術中心

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 李泓毅Lee hung Yi Las Vegas 101710 先騰馬業
2 瞿秉賢Chu, Ping-Hsien KAREL O 101628 先騰馬業
3 陳御龍Chen, Yu-Lung FUNKEL STAR 101699 先騰馬業
4 陳紘紳Hansel-Chen Hasilithya A 101304 先騰馬業
5 高以薰Kao, Yi-Hsun GILON 101340 先騰馬業
6 王柏雄Bo Syong Wang Iron man 101758 尼普頓馬術創藝園區
7 林沛綺Bo Syong Wang Mouse 101394 汗王馬術指導中心
8 王崇皓WANG,CHONG-HAO CAWITO 101796 新北市康橋高級中學
9 胡家豪Howard,Hu Kristine 101536 澳登堡馬術指導中心

10 陳芃蓁Cindy,Chen Tinkerbel Z 101593 澳登堡馬術指導中心

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 陳御龍Chen, Yu-Lung GUCCI FLAMINGO 101518 先騰馬業
2 王崇皓WANG,CHONG-HAO IDO W 101684 新北市康橋高級中學
3 蘇志展Jimmy,Su Lafayette Van't Hemelsoet 101379 澳登堡馬術指導中心
4 陳芃蓁Cindy,Chen Jacksonville Odeveld 101402 澳登堡馬術指導中心

2024/11/13

11/23(六)
B級(110-120cm)

11/23(六)
A級(120-130cm)

11/23(六)
C級(100-110cm)
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No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 吳兆軒 奶茶 101549 澳登堡馬術指導中心
1 杜媄恩 奶茶 101549 澳登堡馬術指導中心

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 鄭心瑀 Kid 101800 大地馬術俱樂部
1 黃冠綨 Yuan 101799 大地馬術俱樂部

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 柯予賢 小美 101797 澳登堡馬術指導中心
2 蔡依妍 奶茶 101549 澳登堡馬術指導中心
3 謝昀霓 Pearl(珍珠) 101603 澳登堡馬術指導中心

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 張侑倫 火腿 101703 先騰馬業
2 張侑熙 獨角獸 101353 先騰馬業
3 張栩 DONNA GRACIA 101624 先騰馬業
4 林宸民 獨角獸 101353 先騰馬業
5 陳俐晴 DONNA GRACIA 101624 先騰馬業
6 鄭心瑀 Kid 101800 大地馬術俱樂部
7 蔡依璇 Solero 101063 澳登堡馬術指導中心

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 曾藇樂 奶茶 101549 澳登堡馬術指導中心
2 董矞 Pearl(珍珠) 101603 澳登堡馬術指導中心
3 蔡依妍 奶茶 101549 澳登堡馬術指導中心
4 謝昀霓 Pearl(珍珠) 101603 澳登堡馬術指導中心

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 周凱茵 EGG 101702 先騰馬業
2 黃鈺淇 火腿 101703 先騰馬業
3 陳冠碩 Kiki(灰姑娘) 100761 汗王馬術指導中心
4 柯予臻 LE PIN-UP CHENE A CLOUS 101706 澳登堡馬術指導中心
5 蔡依璇 Solero 101063 澳登堡馬術指導中心

接續下一頁

11/23(六)
新秀組-地桿組

迷你馬組-交叉桿組

11/23(六)
新秀組-交叉桿組

11/23(六)
迷你馬組-40cm

新秀組-40cm

迷你馬組-地桿組

11/23(六)

11/23(六)

11/23(六)
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6 蕭承宸 Solero 101063 澳登堡馬術指導中心
7 蕭承甯 Solero 101063 澳登堡馬術指導中心
8 蘇紫瑄 Rinaldo-Drum VAN HET Juxschot 101790 澳登堡馬術指導中心
9 吳羿萱 Eridanus 101803 葛瑞絲馬場

10 陳千瑜 Magic 101698 葛瑞絲馬場
11 陳怡安 Eridanus 101803 葛瑞絲馬場
12 陳段寬 Findus 101696 葛瑞絲馬場

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 曾藇樂 奶茶 101549 澳登堡馬術指導中心
2 柯予賢 小美 101797 澳登堡馬術指導中心
3 董矞 Pearl(珍珠) 101603 澳登堡馬術指導中心

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 周凱茵 EGG 101702 先騰馬業
2 陳冠碩 Kiki(灰姑娘) 100761 汗王馬術指導中心
3 陳幼庭 CO CO 101764 汗王馬術指導中心
4 陳幼庭 RENSKE 101646 汗王馬術指導中心
5 廖羿喬 J.Lo van de Zonnehoeve 101792 澳登堡馬術指導中心
6 廖羿晴 J.Lo van de Zonnehoeve 101792 澳登堡馬術指導中心
7 柯予臻 LE PIN-UP CHENE A CLOUS 101706 澳登堡馬術指導中心
8 蘇紫瑄 Rinaldo-Drum VAN HET Juxschot 101790 澳登堡馬術指導中心
9 吳羿萱 Eridanus 101803 葛瑞絲馬場

10 陳千瑜 Magic 101698 葛瑞絲馬場
11 陳怡安 Eridanus 101803 葛瑞絲馬場
12 陳段寬 Findus 101696 葛瑞絲馬場

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 周凱茵 Parcglas Magifico 101733 先騰馬業
2 林宸民 ERCULE DU NEVEZ 101645 先騰馬業
3 瞿秉賢 Parcglas Magifico 101733 先騰馬業
4 葉宗翰 ERCULE DU NEVEZ 101645 先騰馬業
5 陳靜嫻 GUCO 101388 先騰馬業
6 陳詠婕 High Flow 101320 尼普頓馬術創藝園區
7 陳幼庭 CO CO 101764 汗王馬術指導中心
8 陳幼庭 RENSKE 101646 汗王馬術指導中心
9 凌語彤 Elinas 100848 澳登堡馬術指導中心

10 凌郡暐 LE PIN-UP CHENE A CLOUS 101706 澳登堡馬術指導中心
11 林千恬 Valienthe DH Z 101529 澳登堡馬術指導中心
12 柯予臻 LE PIN-UP CHENE A CLOUS 101706 澳登堡馬術指導中心

接續下一頁

11/23(六)
新秀組-50cm

11/23(六)
迷你馬組-50cm

11/24(日)
60cm
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13 柯予賢 小美 101797 澳登堡馬術指導中心
14 蕭承宸 Solero 101063 澳登堡馬術指導中心
15 蕭承甯 Solero 101063 澳登堡馬術指導中心
16 蘇庭妤 Fanta 101627 澳登堡馬術指導中心
17 蘇紫瑄 Rinaldo-Drum VAN HET Juxschot 101790 澳登堡馬術指導中心
18 吳羿萱 Eridanus 101803 葛瑞絲馬場
19 李語恩 Findus 101696 葛瑞絲馬場
20 陳怡安 Eridanus 101803 葛瑞絲馬場
21 陳段寬 Candela 101545 葛瑞絲馬場

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 林宸民 Little Queen 101802 先騰馬業
2 葉依妶 Little Queen 101802 先騰馬業
3 葉宗翰 ERCULE DU NEVEZ 101645 先騰馬業
4 陳靜嫻 GUCO 101388 先騰馬業
5 陳靜嫻 JAKARTA WV 101389 先騰馬業
6 王柏雄 Magic Murdock 101801 尼普頓馬術創藝園區
7 陳詠婕 High Flow 101320 尼普頓馬術創藝園區
8 陳幼庭 CO CO 101764 汗王馬術指導中心
9 陳幼庭 RENSKE 101646 汗王馬術指導中心

10 江嘉瓅 Rosse Mari 101170 漢諾威馬術俱樂部
11 連恩捷 Rosse Mari 101170 漢諾威馬術俱樂部
12 凌郡暐 LE PIN-UP CHENE A CLOUS 101706 澳登堡馬術指導中心
13 吳羿萱 Eridanus 101803 葛瑞絲馬場
14 李語恩 Findus 101696 葛瑞絲馬場
15 陳千瑜 Magic 101698 葛瑞絲馬場
16 陳怡安 Eridanus 101803 葛瑞絲馬場
17 陳段寬 Candela 101545 葛瑞絲馬場

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 劉耿弟 Garina Z BN 101319 先騰馬業
2 葉依妶 Little Queen 101802 先騰馬業
3 王柏雄 Magic Murdock 101801 尼普頓馬術創藝園區
4 江嘉瓅 Rosse Mari 101170 漢諾威馬術俱樂部
5 連恩捷 Rosse Mari 101170 漢諾威馬術俱樂部
6 黃睿昕 Athena 101505 漢諾威馬術俱樂部
7 凌語彤 Elinas 100848 澳登堡馬術指導中心
8 曾羽瀅 Frejus Du Bois De Lens 101377 澳登堡馬術指導中心
9 林千恬 Valienthe DH Z 101529 澳登堡馬術指導中心

10 柯予安 Crystal 101602 澳登堡馬術指導中心
11 柯予臻 LE PIN-UP CHENE A CLOUS 101706 澳登堡馬術指導中心
12 胡家豪 Raymond 101601 澳登堡馬術指導中心

接續下一頁

11/24(日)
70cm

11/24(日)
80cm
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13 蘇庭妤 Fanta 101627 澳登堡馬術指導中心
14 蘇紫瑄 Rinaldo-Drum VAN HET Juxschot 101790 澳登堡馬術指導中心
15 Serge Pradolini Diamond Girl Z 101798 綠野馬術文創園區
16 吳羿萱 Findus 101696 葛瑞絲馬場
17 陳千瑜 Magic 101698 葛瑞絲馬場
18 陳段寬 Candela 101545 葛瑞絲馬場
19 柯宜廷 雅典娜 101726 馳之安馬術中心

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 劉耿弟 Garina Z BN 101319 先騰馬業
2 陳廉 DREAM GUIL K 101374 先騰馬業
3 黃睿昕 Geneve 101687 尼普頓馬術創藝園區
4 莊爵豪 Goldie Hawn 101339 漢諾威馬術俱樂部
5 郭家凝 Queen 101620 漢諾威馬術俱樂部
6 柯予安 Crystal 101602 澳登堡馬術指導中心
7 胡家豪 Raymond 101601 澳登堡馬術指導中心
8 陳芃蓁 HAPPY DE RENIVAL 101705 澳登堡馬術指導中心
9 Serge Pradolini DIAMOND STAR JT Z 101755 綠野馬術文創園區

10 江昱慶 Carimba 101697 葛瑞絲馬場

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 侯宇甄 Fairycross V.D.O 101089 先騰馬業
2 張爰爰 EDINBURGH 101433 先騰馬業
3 李宥潔 ATHOLONE SILVER STAR 101515 先騰馬業
4 李宥潔 HEART 101782 先騰馬業
5 李泓毅 GIONA 101484 先騰馬業
6 林宥辰 IDUNA VAN DE FALIEBERG 101701 先騰馬業
7 林宸民 LEVISTA ERN 101700 先騰馬業
8 江啟明 Latin lover Z 101711 先騰馬業
9 瞿秉賢 EDINBURGH 101433 先騰馬業

10 許榮瑞 Giovanca 101291 先騰馬業
11 邱立喬 ATHOLONE SILVER STAR 101515 先騰馬業
12 陳廉 DREAM GUIL K 101374 先騰馬業
13 陳御龍 HEART 101782 先騰馬業
14 張庭甄 Feline 101650 尼普頓馬術創藝園區
15 張鑽銓 GoLaretto 101305 尼普頓馬術創藝園區
16 林燦峰  PLAYBOY ABOUT WONDERLAND 101690 尼普頓馬術創藝園區
17 王柏雄 Alyssa G Z 101759 尼普頓馬術創藝園區
18 黃睿昕 Geneve 101687 尼普頓馬術創藝園區
19 張家瑜 Mario 101623 汗王馬術指導中心
20 顏嘉靜 LOUINA 101765 汗王馬術指導中心
21 莊爵豪 Goldie Hawn 101339 漢諾威馬術俱樂部
22 郭家凝 Queen 101620 漢諾威馬術俱樂部

接續下一頁

11/24(日)
90cm

11/24(日)
100cm
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23 曾羽瀅 Frejus Du Bois De Lens 101377 澳登堡馬術指導中心
24 柯予安 J'Atarca M 101142 澳登堡馬術指導中心
25 陳芃蓁 Con Campar 101501 澳登堡馬術指導中心
26 陳芃蓁 HAPPY DE RENIVAL 101705 澳登堡馬術指導中心
27 石蕓瑈 Pastis Hsu 101676 綠野馬術文創園區
28 陳育倫 King Of China(小王子) 101426 綠野馬術文創園區
29 楊鈞 CAIRO 101483 葛瑞絲馬場
30 江昱慶 Carimba 101697 葛瑞絲馬場
31 黃睿昕 Caspar-Nique 101528 葛瑞絲馬場
32 吳苓楷 Carpe Diem 101310 馳之安馬術中心
33 柯宜廷 雅典娜 101726 馳之安馬術中心

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 吳柏辰 H.V.R.Halfweg's Hoop 101318 先騰馬業
2 王靜涵 Lotto 101290 先騰馬業
3 許榮瑞 Giovanca 101291 先騰馬業
4 趙苡喬 HAPPY 101516 先騰馬業
5 張庭甄 Feline 101650 尼普頓馬術創藝園區
6 張鑽銓 GoLaretto 101305 尼普頓馬術創藝園區
7 徐晶晶 GREY TOP'S PRIDE 101594 尼普頓馬術創藝園區
8 張家瑜 Mario 101623 汗王馬術指導中心
9 顏嘉靜 LOUINA 101765 汗王馬術指導中心

10 陳愉錚 Havanna WV 101315 澳登堡馬術指導中心
11 陳芃蓁 Con Campar 101501 澳登堡馬術指導中心
12 林千恬 Lotta 101804 葛瑞絲馬場
13 楊鈞 CAIRO 101483 葛瑞絲馬場
14 黃睿昕 Caspar-Nique 101528 葛瑞絲馬場

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 吳柏辰 H.V.R.Halfweg's Hoop 101318 先騰馬業
2 李泓毅 Las Vegas 101710 先騰馬業
3 王靜涵 Lotto 101290 先騰馬業
4 趙苡喬 HAPPY 101516 先騰馬業
5 徐晶晶 GREY TOP'S PRIDE 101594 尼普頓馬術創藝園區
6 林燦峰  PLAYBOY ABOUT WONDERLAND 101690 尼普頓馬術創藝園區
7 王柏雄 Alyssa G Z 101759 尼普頓馬術創藝園區
8 趙苡喬 Harrison 101532 漢諾威馬術俱樂部
9 柯予安 J'Atarca M 101142 澳登堡馬術指導中心

10 陳育倫 King Of China(小王子) 101426 綠野馬術文創園區
11 Tonn Markus Lissy 101460 葛瑞絲馬場
12 林千恬 Caspar-Nique 101528 葛瑞絲馬場
13 林千恬 Lotta 101804 葛瑞絲馬場
14 吳苓楷 Carpe Diem 101310 馳之安馬術中心

105cm

11/24(日)
110cm

11/24(日)
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